
Uchwała Nr LXX/539/2023 

Rady Gminy Ostróda 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 

pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających Gminie Ostróda lub jej jednostkom 

organizacyjnym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej, a także wskazania organu 

uprawnionego do ich udzielania 

Na podstawie art. 59 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2023r., 

poz. 1270) Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/260/2021 Rady Gminy Ostróda z dnia 12 lutego 2021r. w sprawie określenia 
zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym 
przypadających Gminie Ostróda lub jej jednostkom organizacyjnym oraz warunków dopuszczalności pomocy 
publicznej, a także wskazania organu uprawnionego do ich udzielania § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Z zastrzeżeniem ust. 2 udzielenie ulgi, o której mowa w niniejszej uchwale następuje po 
przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego, w formie jednostronnego oświadczenia woli Wójta 
Gminy Ostróda. 

2. Do odraczania terminów spłaty, rozkładania na raty należności pieniężnych przypadających 
Zakładowi Obsługi Komunalnej w Ostródzie, na zasadach określonych w niniejszej uchwale 
uprawniony jest Dyrektor Zakładu Obsługi Komunalnej w Ostródzie”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda 
 
 

Janusz Sadowski 

 

Id: BD825539-E1F2-44CA-B5DD-61DBB566D38F. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-07-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




